Página 3   sexta-feira, 18 de Junho de 2021 Nº 28.023Diário   Oficial
DATA DE ASSINATURA: 08/06/2021.
VALOR GLOBAL: R$ 895.951,31 (Oitocentos e Noventa e Cinco Mil
Novecentos e Cinquenta e Um Reais e Trinta e Um Centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade orçamentária: 16.101 Projeto/
Atividades: 2005 Elemento Despesa: 3.3.90.30.053/ 3.3.90.39.070 Fonte
196.
ASSINAM: pelo Contratante - Kleber Geraldino Ramos dos Santos -
Secretário Adjunto de Administração Fazendária e, pela Contratada - Polo
Ar Condicionado Serviços de Refrigeração Ltda - Vanderlan Vieira
Ferreira.
<END:1255512:3>

<BEGIN:1255513:3>

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO TERMO DE COOPERAÇÃO
0185/2021/SAAF/SEFAZ

COOPERANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA.

COOPERADA: Município de Vila Bela da Santíssima Trindade/MT.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA RERRATIFICAÇÃO
1. O presente Termo tem por escopo retificar o extrato do Termo de
Cooperação 0185/2021/ SAAF/SEFAZ, cujo objeto é a parceria com o
Município de  Vila Bela da Santíssima Trindade/MT, visando a
instalação de Unidade de Serviço Conveniada-USC, com a finalidade de
aprimorar o alcance da eficácia da administração fazendária de ambos os
entes federados envolvidos.

2. Extrato  do Termo de Cooperação 0185/2021/SAAF-SEFAZ- D.O.E
27.006 PG.5 - Data: 25/05/2021:

l
Onde se lê   Leia-se:
 Coordenadoria de Contratos e
Gestão de Atas de Registro de
Preço - CCGA/SUAC-SAAF/SEFAZ

Coordenadoria de Orçamento -
COOC/SOFC - SAAF/SEFAZ

                        JEFERSON MARCOS DELGADO DA SILVA
SECRETÁRIO ADJUNTO DE RELACIONAMENTO COM O

CONTRIBUINTE
COOPERANTE

(Original assinado)
<END:1255513:3>

<BEGIN:1255514:3>

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO TERMO DE COOPERAÇÃO N.
0184/2021/SAAF/SEFAZ

COOPERANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA.

COOPERADA: Município de Matupa/MT

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA RERRATIFICAÇÃO
1. O presente Termo tem por escopo retificar o Extrato do Termo de
Cooperação 0184/2021/SAAF/SEFAZ, cujo objeto é a “Parceria com o
Município de Matupá/MT, visando a instalação de Unidade de Serviço Con-
veniada-USC, com a finalidade de aprimorar o alcance da eficácia da admi-
nistração fazendária de ambos entes federados envolvidos.

2. Extrato do Termo de Cooperação N. 0184/2021/SAAF-SEFAZ- D.O.E
28.009 pg.18- Data: 28/05/2021:

Onde se lê: Leia-se:

COORDENADORIA DE
CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS
DE REGISTRO DE PREÇOS -
CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

COORDENADORIA DE
ORÇAMENTO - COOC/SOFC -
SAAF/SEFAZ

JEFFERSON MARCOS DELGADO DA SILVA
SECRETÁRIO ADJUNTO DE RELACIONAMENTO AO CONTRIBUINTE

COOPERANTE
(Original assinado)

<END:1255514:3>

<BEGIN:1255516:3>

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO TERMO DE COOPERAÇÃO
162/2021/SAAF/SEFAZ

COOPERANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA.

COOPERADA: Município de Castanheira/MT.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA RERRATIFICAÇÃO

1. O presente Termo tem por escopo retificar o extrato do Termo de
Cooperação 0162/2021/ SAAF/SEFAZ, cujo objeto é a parceria com o
Município de Castanheira/MT, visando a instalação de Unidade de Serviço
Conveniada-USC, com a finalidade de aprimorar o alcance da eficácia da
administração fazendária de ambos os entes federados envolvidos.

2. Extrato  do Termo de Cooperação 0162/2021/SAAF-SEFAZ- D.O.E
27.006 PG.5 - Data: 25/05/2021:

l
Onde se lê   Leia-se:
 Coordenadoria de Contratos e
Gestão de Atas de Registro de
Preço - CCGA/SUAC-SAAF/SEFAZ

Coordenadoria de Orçamento -
COOC/SOFC - SAAF/SEFAZ

              JEFERSON MARCOS DELGADO DA SILVA
SECRETÁRIO ADJUNTO DE RELACIONAMENTO COM O

CONTRIBUINTE
COOPERANTE

(Original assinado)
<END:1255516:3>

<BEGIN:1255518:>

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO TERMO DE COOPERAÇÃO N.
0229/2021/SAAF/SEFAZ

COOPERANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA.
COOPERADA: Município de Chapada dos Guimarães-MT
CLÁUSULA PRIMEIRA - DA RERRATIFICAÇÃO
1. O presente Termo tem por escopo retificar o Extrato do Termo de
Cooperação 0229/2021/SAAF/SEFAZ, cujo objeto é a “Parceria com o
Município de Chapada dos Guimarães/MT, com a finalidade de aprimorar o
alcance e eficácia das atividades das respectivas administrações tributárias
mediante o intercâmbio de dados cadastrais e informações econômicos
fiscais.

2. Extrato do Termo de Cooperação N. 0229/2021/SAAF-SEFAZ- D.O.E
28.013 pg.05 - Data: 07/06/2021:

Onde se lê: Leia-se:

COORDENADORIA DE
CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS
DE REGISTRO DE PREÇOS -
CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

COORDENADORIA DE
ORÇAMENTO - COOC/SOFC -
SAAF/SEFAZ

JEFFERSON MARCOS DELGADO DA SILVA
SECRETÁRIO ADJUNTO DE RELACIONAMENTO AO CONTRIBUINTE

COOPERANTE
(Original assinado)

<END:1255518:3>

<BEGIN:1255520:3>

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO TERMO DE COOPERAÇÃO N.
0181/2021/SAAF/SEFAZ

COOPERANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA.

COOPERADA: Município de Apiacas/MT
CLÁUSULA PRIMEIRA - DA RERRATIFICAÇÃO
1. O presente Termo tem por escopo retificar o Extrato do Termo de
Cooperação 0181/2021/SAAF/SEFAZ, cujo objeto é a “Parceria com o
Município de Apiacas/MT, visando a instalação de Unidade de Serviço Con-
veniada-USC, com a finalidade de aprimorar o alcance da eficácia da admi-
nistração fazendária de ambos entes federados envolvidos.

2. Extrato do Termo de Cooperação N. 0181/2021/SAAF-SEFAZ- D.O.E
28.010 pg.06 - Data: 31/05/2021:

Onde se lê: Leia-se:

COORDENADORIA DE
CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS
DE REGISTRO DE PREÇOS -
CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

COORDENADORIA DE
ORÇAMENTO - COOC/SOFC -
SAAF/SEFAZ

JEFFERSON MARCOS DELGADO DA SILVA
SECRETÁRIO ADJUNTO DE RELACIONAMENTO AO CONTRIBUINTE

COOPERANTE
(Original assinado)

<END:1255520:3>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

697903451
Highlight

697903451
Highlight